2018年9月1日

各位

六興電気株式会社

執行役員管理本部長

山 田  路 子

沖縄営業所オフィス移転のお知らせ

下記の通り、2018年9月1日に沖縄営業所のオフィスを移転いたしました。今後とも

何卒、倍旧のご愛顧を賜りますようお願いいたします。

記

1. 移 転 日：2018年9月1日

2. 住  所：〒904-0111

沖縄県中頭郡北谷町砂辺272番地

スナベ第4ビル

3. 電話番号：098-988-7836

4. FAX番号：098-988-7837

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

六興電気株式会社 経理部 TEL：03-3459-3366